



# LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 10.11. – 15.11.2025

## HASSERÖDER

Premium Pils, Premium Export  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,00/l



**-44 PROZENT**  
**9,99**  
17,99

## FLENSBURGER

Winterbock  
je 20 x 0,33 l Kasten  
+ Pfand 4,50; 2,42/l



**AKTION**  
**15,99**

## STÖRTEBEKER

Glüh-Bierpunsch  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 2,00/l



**AKTION**  
**19,99**

## HAPPY DAY

Winterpunsch,  
Winterapfel  
je 1,0 l Tetra  
1,89/l



**AKTION**  
**1,89**

## STERNTHALER

Nürnberger  
Christkindles  
Glühwein  
je 1,0 l Flasche  
3,49/l



**AKTION**  
**3,49**

Glücksmoment  
im Glas  
Freu Dich drauf.



verschiedene Sorten Bier & Biermix  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,00/l



**-29 PROZENT**  
**9,99**  
12,99

BRINGT DICH DURCH  
DEN WINTER

Dunkle  
Winterpflaume  
je 11 x 0,5 l  
Kasten  
+ Pfand 2,38;  
1,45/l



**-20 PROZENT**  
**7,99**  
9,99



MIXX Orange-Cola  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,00/l



**-23 PROZENT**  
**9,99**  
12,99

**ALKOHOL-FREI**



## STERNBURG

Pilsener, Export,  
Export Alkoholfrei, Diesel  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,00/l



## FREIBERGER

Pils, Export  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,30/l



## FRANZ JOSEF

Bayerisch Helles  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10;  
1,50/l



## CORONA

Extra, 0,0%  
je 6 x 0,355 l  
Sixpack  
+ Pfand 0,48;  
2,81/l



## BECK'S

Pils, Blue Lemon Alkoholfrei, Unfiltered,  
Green Lemon, Ice  
je 6 x 0,33 l  
Sixpack  
+ Pfand 0,48;  
2,27/l



## MIXERY

Bier + Cola + X, Cola-Bier Orange, Iced Blue,  
Iced Purple, Iced Yellow je 0,5 l Dose  
+ Pfand 0,25; 1,98/l



GEBRAUT MIT 100%  
NATÜRLICHEN ZUTATEN

Jetzt genießen  
und gewinnen!

Jetzt  
QR-Code  
scannen!



1 von 3 Hängesesseln

Krombacher 0,0% Pils, Pils Alkoholfrei,  
Pils und weitere Sorten



20 x 0,5 l

**16,99 €**

zzgl. Pfand: 3,10 €

Grundpreis

1 l = 1,70 €



Für weitere Infos und Teilnahmebedingungen einfach QR-Code scannen! Teilnahmeschluss: 15.11.2025





**2 KAUFEN  
& SPAREN**

GLASFLASCHEN

**GAENSEFURTHER**

Schloss Quelle Mineralwasser  
verschiedene Sorten  
je 12 x 0,7 l Kasten  
+ Pfand 3,30; 0,71 - 0,77/l

2 KÄSTEN

AKTION

je **5,99**  
~~6,99~~

1 Kasten 6,49



**COCA-COLA**

Original Taste, Zero,  
Fanta Orange  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 4,50; 1,90/l

GLASFLASCHEN

-24 PROZENT

**18,99**  
~~24,99~~



**ZUCKERFREI**

**BAD MEINBERGER**

O'nix Mango Pitanga, Orange  
Passionsfrucht, Pink Grapefruit  
je 12 x 0,75 l Kasten  
+ Pfand 3,30; 1,11/l

GLASFLASCHEN

AKTION

**9,99**



**BAD LIEBENWERDA**

Heimische Ernte  
Apfel-Direktsaftschorle,  
Leichte Schorle Apfel-Birne  
je 12 x 0,75 l Kasten  
+ Pfand 3,30; 1,22/l

GLASFLASCHEN

AKTION

**10,99**

**VITAMINREICH  
IM WINTER**

**SACHSEN OBST**

Apfelsaft Direktsaft, Apfelsaft Naturtrüb,  
Apfel-Kirsche, ACE Vitamingetränk,  
Tomatensaft, Bananennektar,  
Pfirsichnektar  
je 6 x 1,0 l Kasten  
+ Pfand 2,40; 2,17/l



AKTION

**12,99**



90<sup>ct</sup>  
2025

Frohe Weihnachten!

LVZ Post

**Frohe Weihnachten!**  
mit den Sondermarken der LVZ Post

Pünktlich zur festlichen Jahreszeit bringt die LVZ Post neue Weihnachtsmotive heraus – perfekt für Ihre Weihnachtspost. Versenden Sie Ihre Grüße in diesem Jahr mit einem Hauch festlicher Freude!

Lösch Depot bietet alle Briefdienstleistungen der LVZ Post (Briefmarken, Einschreiben, Annahme von Briefen) in allen seinen Filialen an.

LVZ Post GmbH | [www.lvz-post.de](http://www.lvz-post.de)

Meine  
**LVZ Post**



\* nicht in allen Filialen verfügbar



**JACK DANIEL'S**  
Tennessee Whiskey,  
Apple\*, Honey\*  
je 0,7 l Flasche  
24,27/1

**AKTION**  
**16,99**



**RAMAZZOTTI**  
verschiedene  
Sorten  
je 0,7 l Flasche  
14,27/1

**-29 PROZENT**  
**9,99**  
13,99

**REZEPT-TIPP**  
**MULE**  
• 4cl Altmeister  
• 1cl Limettensaft  
• 3 Scheiben Gurke  
• Ginger Ale  
• Crushed Ice



**ALTMEISTER\***  
Kräuterlikör  
je 0,7 l Flasche  
7,13/1  
  
\*nicht in  
allen Filialen  
verfügbar

**-21 PROZENT**  
**4,99**  
6,29

**REZEPT-TIPP**  
**HOT APEROL**

- 50ml Aperol
- 100ml Weißwein
- 100 ml Apfelsaft
- Alles erhitzen.
- Garnitur:  
Orangenscheiben



**APEROL**  
Aperitivo  
je 0,7 l Flasche  
14,27/1

**-23 PROZENT**  
**9,99**  
12,99

**SIERRA TEQUILA**  
Blanco,  
Reposado  
je 0,7 l Flasche  
14,27/1

**-29 PROZENT**  
**9,99**  
13,99



**ZOLADKOWA**  
De Luxe  
Vodka aus Polen  
je 0,7 l Flasche  
12,84/1

**-25 PROZENT**  
**8,99**  
11,99



## UNSERE NEUEN ANGEBOTE

ab 16.11.2025 auf unserer Homepage und in Ihrem Briefkasten

- Bad Dürrenberg, Breite Str. 80
- Bennewitz, Eschenring (Penny-Markt)
- Böhlen, Karl-Barthelmann-Str. 3a
- Brandis, Braustr. 34
- Brehna, Markt 13 a
- Delitzsch, Berliner Str. 17
- Dahlen, Bahnhofstr. 100
- Grimma, Vorwerkstr. 29
- Halle-Dölau, Salzmünder Str. 79
- Halle, Berliner Str. 238 (Penny-Markt)
- Hohenmölsen, Goethestr. 30
- Laucha a.d. Unstrut, Ladestr. 2
- Leipzig-Connewitz, Meusdorfer Str. 18
- Leipzig-Engelsdorf, Schulweg 1

- Leipzig-Engelsdorf, Riesaer Str. 223
- Leipzig-Eutritzsch, Hartzstr. 6
- Leipzig-Eutritzsch, Wittenberger Str. 19
- Leipzig-Grünau, Kiewer Str. 1-5 (Ecke Ratzelstr.)
- Leipzig-Kleinzschocher, Rolf-Axen-Str. 1-3
- Leipzig-Lausen, Lausener Str. 2
- Leipzig-Leutzsch, Georg-Schwarz-Str. 92-96
- Leipzig-Lindenthal, An der Hufschmiede 31
- Leipzig-Möckern, Blücherstr. 36
- Leipzig-Probsteida, Bockstr. 1-5
- Leipzig-Schleußig, Stieglitzstr. 84
- Lucka, Friedrich-Ebert-Straße 7

- Machern, Schlossplatz 11
- Muldenstein, Neue Burgkernitzer Str. 20
- Naunhof, Alte-Beuchaer-Str. 9
- Nünchritz, Riesaer Str. 7g
- Oranienbaum-Brandhorst, Lange Reihe 14a (ehem. heiloo)
- Oschatz, Rosmarinstr. 36
- Ostrau, Karl-Liebke-Platz 1
- Strehla, Lindenstr. 23b
- Trebsen-Mulde, Bahnhofstr. 7 b
- Weißenfels, Tagewerbener Str. 37
- Wittenberg, Dessauer Str. 12
- Wolfen, Saarstr. 12
- Salztal, OT Bennstedt, Eisdorfer Str. 32
- Wurzen, Str. d. Friedens 10b
- Wurzen, Torgauer Str. 32

[www.loesch-depot-leipzig.de](http://www.loesch-depot-leipzig.de)

[facebook.com/loeschdepotleipzig](https://facebook.com/loeschdepotleipzig)

[https://www.instagram.com/loeschdepot\\_leipzig/](https://www.instagram.com/loeschdepot_leipzig/)

Nur solange der Vorrat reicht! Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung. Impressum: Lösch Depot Leipzig GmbH | Ringstraße 10 | 04827 Machern, OT Gerichshain

